
 

 
 

BASHKIA BERAT 
AGJENCIA  E SHERBIMEVE PUBLIKE BERAT 

 
 
                    
                 
              RAPORT MBI MONITORIMIN E ZBATIMIT TË BUXHETIT PËR  

 
JANAR – GUSHT 2025 

 
 
 
Agjencia e Shërbimeve Publike  realizon buxhetin në  Programin AB 102 Shërbimet Publike , 
Infrastruktura dhe Emergjencat Civile. 
 
Ky program përfshin të gjitha shërbimet publike sipas specifikimeve të çdo njësie të 
vetëqeverisjes vendore me nënfuksionet si me poshtë: 
 
 Nënfunksioni 045 Mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

 Nënfunksioni 062 Zhvillimi i komunitetit (mirëmbajtje rruge urbane, pastrimi dhe 

 gjelbrimi i hapsirave publike dhe varrezave) 

 Nënfunksioni 064 Ndricimi i rrugëve 

 

POLITIKA E PROGRAMIT 

 

Politika e këtij programi konsiston në ofrimin e një infrastrukture sipas standardeve bashkëkohore 

në të gjithë komponentët e saj, të shtrirë në të gjithë bashkine Berat, me qëllim që t’iu mundësojë 

qytetarëve qarkullim normal në ecjen e këmbësorëve dhe qarkullimin e mjeteve, krijimin e 

kushteve infrastrukturore dhe organizative për një mirëmbajtje të vazhduar të sistemit të ndicimit 

publik, gjelbërimit, dhe cdo shërbim publik vendor. 

- Parqet, lulishtet dhe hapësirat e gjelbra publike;   

- Të gjitha shërbimet e tjera publike sipas specifikimeve të çdo njësie të vetëqeverisjes vendore. 

 

 



 

Vështrim  i përgjithshëm 

SIGURIMI I OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE VENDORE 

Kodi i programit Emri i programit Përshkrimi i aktiviteteve të programit 

AB 102 Shërbimet Publike , 
Infrastruktura  

Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të 
strukturave si: rekreacioni, hapësirat e 
përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin; 
• Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve 
dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e 
gjelbërt të njësisë së vetëqeverisjes vendore; 
• Zëvendësimi i trotuareve të prishura me 
material cilësorë që përmirëson hapësirën 
publike dhe rrit cilësinë e shërbimit ndaj 
qytetarëve; 
• Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e 
varrezave publike, si dhe garantimi i shërbimit 
publik të varrimit; 
• Parqet, lulishtet dhe hapësirat e gjelbra 
publike; 
• Të gjitha shërbimet e tjera publike sipas 
specifikimeve të çdo njësie të vetëqeverisjes 
vendore; 
Administrim, instalim, vënie në funksionim, 
mirëmbajtje, përmirësim i ndriçimit të 
rrugëve,mjediseve publike; 
• Zhvillimi, rregullimi dhe përmirësimi i 
standardeve të ndriçimit rrugor. 
• Administrim, mbikëqyrje, inspektim 
organizim ose mbështetje e sistemeve të 
grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit të 
mbetjeve; 
• Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve të 
ngurta dhe shtëpiake; 
• Grante, hua ose financime për të mbështetur 
ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e 
këtyre sistemeve; 
• Pastrimi i rrugëve, parqeve etj. 
• Ndërtimi dhe mirëmbajtja e sistemeve rrugore 
dhe strukturave të transportit (rrugë, ura, tunele, 
rrugë këmbësore dhe korsi biçikletash etj.) dhe 
sinjalizimi rrugor i trotuareve dhe shesheve 
publike vendore nën administrimin dhe 
përgjegjësië e njësisë së vetëqeverisjes vendore; 
• Marrja e masave për lehtësimin e trafikut dhe 
kontrollin e sistemit rrugor rural të njësisë 
vendore; 



 

 

 

 
                                         Deklarata së Politikës së Programit 

 
 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 

 
Qëllimi i Politikës së Programit 

Ndërtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e rrugëve rurale vendore 

.Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: rekreacioni, 

hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin .Ndërtim, rehabilitim 

dhe mirëmbajtje e varrezave publike, si dhe garantimi i shërbimit publik të 

varrimit. Garantimi i shërbimeve publike cilësore për përmirësimin jetesës së 

qytetarëve dhe përmirësimin e ndriçimit të mjediseve publike. 

 TP për Qëllimin:  2025  2029 

Rrjet rrugor rural i mirëmbajtur dhe i 

rehabilituar (%) 
35  50 

 

 
1.1 

 

 
Objektivi i Politikës së Programit 

Përmirësimi dhe rehabilitimi i infrastrukturës rrugore rurale duke 

mundësuar akses të plotë të tyre në sistemin e infrastrukturës rrugore 

kombëtare. 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 

Përmirësimi i rrjetit rrugor rural, 

aksesueshmëria e tij nga përdoruesit, 

mirëmbajtje e rrugëve me (%) 

 
35 

 
40 

 
45 

 
50 

 

 
1.2 

 

 
Objektivi i Politikës së Programit 

Përmirësimi i cilësisë së mirëmbajtjes dhe riorganizimi i lulishteve , zgjerimi i 

sipërfaqeve të gjelbërta dhe gjelbërimit rrugor, Përmirësimi i shërbimit të 

mirembajtjes se varrezave dhe sherbimit funeral . 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 

Rruge urbane e mirembajtur me asfalt dhe 

beton ne qytetin e Beratit (%) 
30  30  35  40 

Përmirësimi i shërbimit të mirembajtjes 

se varrezave dhe sherbimit funeral (%) 
75  80  80  85 

Shërbimet Publike, Infrastruktura & Emergjencat Civile 

 



 

 

 
1.3 

 

 
Objektivi i Politikës së Programit 

Sigurimi i mirëmbajtjes dhe rehabilitimit të te gjitha zonave aktuale të 

gjelbërta dhe miniparqeve , dhe mirëmbajtja e objekteve publike, 

shatërvane,lapidare etj. 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 

Mirëmbajtje dhe shërbime të sipërfaqeve të 

gjelbërta në qytet (%) 
75  80  80  85 

 

 
1.4 

 

 
Objektivi i Politikës së Programit 

Rritja e mbulimit të territorit me ndriçim publik dhe mirëmbajtja e rrjetit ekzistues i 

hapsirës publike urbane dhe rurale me ndriçim në mjediset publike. 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 

Rrjeti i ndriçimit rrugor publik 

urban i mirëmbajtur (%) 
75  75  80  85 

Rrjeti i ndriçimit rrugor publik 
rural i 

mirëmbajtur (%) 

22  25  25  30 

 
 

 
2 

 
 

 
Qëllimi i Politikës së Programit 

Zvogelimi i riskut nga fatkeqesite dhe menaxhimi i tyre, duke siguruar mbrojtjen e jetes se 

njerezve , prones, trashegimise kulturore dhe mjedit nepermjet sistemit te mbrojtjes 

civile.Ofrimi i strehimit social të gatshëm, të arritshëm, të përballueshëm dhe me 

alternativa cilësore per personat ne nevoje. 

 TP për Qëllimin:  2025  2029 

Ofrimi i shërbimeve emergjente 

dhe të asistencës para dhe gjatë 

një fatkeqësie ose menjëherë pas 

saj (%) 

 
45 

 
60 

 

 
2.1 

 

 
Objektivi i Politikës së Programit 

Ofrimi i sherbimit te strehimit social duke orientuar familjet ne nevoje dhe pamundesi 

ekonomike te pastreha per plotesimin e dokumentacionit sipas legjislacionit ne fuqi 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 

Numri i familjeve qe perfitojne 

bonus qeraje dhe plotesojne 

dokumentacionin e kerkuar sipas 

ligjit n (nr) 

 
45 

 
45 

 
45 

 
45 

 

 
2.2 

 

 
Objektivi i Politikës së Programit 

Të parandalohet, të lehtësohet dhe të rimëkëmbet gjendja nga çdo dëmtim për 

jetën e njerëzve, gjësë së gjallë, pronës, trashëgimisë kulturore dhe mjedisit nga 

emergjencat civile. 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 



 

Familje te demshperblyera nga 

demet nga zjarri (nr) 
3  3  3  3 

 

 
3 

 

 
Qëllimi i Politikës së Programit 

Ofrimi i të gjitha shërbimeve për mbetjet bashkiake—grumbullimi dhe transporti, fshirja 

dhe larja e rrugëve, edukimi mjedisor dhe asgjësimi final—në përputhje me strategjitë 

dhe planet kombëtare të menaxhimit të mbetjeve . 

 TP për Qëllimin:  2025  2029 

Mbulim i te gjithe territorit te 

bashkive me sherbim qe 

permbushin standardet minimale. 

(%) 

 
85 

 
95 

Mbulimi i familjeve me shërbimin 
e 

mbledhjes së mbetjeve (%) 

80  90 

 

 
3.1 

 

 
Objektivi i Politikës 
së Programit 

Organizimi dhe përgjegjësia për ofrimin e shërbimeve të pastrimit dhe menaxhimit të mbetjeve në 

njësitë administrative urbane dhe rurale të Bashkisë Berat. 

 TP për Objektivin:  2025  2026  2027  2028 

Mbulim me sherbim 
ne zonat urbane (%) 

85  90  95  95 

Mbulim me sherbim 
ne zonat rurale (%) 

80  85  90  90 

 

  

 

Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025) 

 
LLOGARITË EKONOMIKE  2024  2025 (MAJ ‐ GUSHT)  NDRYSHIMI (%) 

KODI  EMËRTIMI  FAKTI 
BUXHETI 

FILLESTAR 

BUXHETI I 

RISHIKUAR 
FAKTI 

FAKTI VS. 

FILLESTAR 

FAKTI 

VS. 

RISHIKUA

R 

Shpenzime Personeli (600‐601)  103,425,219  141,069,982  140,424,602  82,752,676  58.66%  58.93% 

600  Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime 
personeli 

89,588,550  120,882,000  120,236,620  70,935,180  58.68%  59.00% 

 

 

 



 

601  Kontribute per sigurime shoqerore dhe 
shendetesore 

13,836,669  20,187,982  20,187,982  11,817,496  58.54%  58.54% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602‐609, 651, 1661)  255,869,614  262,444,000  346,377,842  228,360,806  87.01%  65.93% 

602  Mallra dhe sherbime te tjera  192,428,594  138,250,000  218,645,440  166,568,735  120.48%  76.18% 

603  Subvencionet  0  0  0  0  0.00%  0.00% 

604  Transferime korrente te brendeshme  59,873,333  120,994,000  120,994,000  60,187,334  49.74%  49.74% 

605  Transferimet korrente jashte  0  0  0  0  0.00%  0.00% 

606  Transferta per buxhetet familiare dhe 
individet 

3,567,687  3,200,000  6,738,402  1,604,737  50.15%  23.81% 

609  Rezervat  0  0  0  0  0.00%  0.00% 

651  Interesa per huamarrje te tjera te 
brendeshme 

0  0  0  0  0.00%  0.00% 

1661  Te dala, huamarrje te tjera afatgjate  0  0  0  0  0.00%  0.00% 

Shpenzime Kapitale (230‐232, 255)  116,073,325  114,028,748  109,296,491  30,976,836  27.17%  28.34% 

230  Shpenzime per rritjen e aktiveve te 
qendrueshme te patrupezuara 

12,471,824  37,098,555  41,898,555  0  0.00%  0.00% 

231  Shpenzime per rritjen e aktiveve te 
qendrueshme te trupezuara 

103,601,501  76,930,193  67,397,936  30,976,836  40.27%  45.96% 

232  Shpenzime transferimet kapitale  0  0  0  0  0.00%  0.00% 

255  Te dala per hua‐dhenie dhe nen‐huadhenie 
te brendeshme 

0  0  0  0  0.00%  0.00% 

Shpenzime Kapitale (230‐232) (Huaja)  0  0  0  0  0.00%  0.00% 

230  Shpenzime per rritjen e aktiveve te 
qendrueshme te patrupezuara 

0  0  0  0  0.00%  0.00% 

                              
 
                                        Projektet e Investimeve të Programit 

 
 
Emri i projektit 

Burimi i 

financimit 

Vlera e 

plote e 

projektit 

 
Fillon 

 
Mbaron 

Plan i 

rishikuar 

 
Fakt 

Peme dekorative per gjelberimin e qytetit  Transferte Pergj 1.200.000
2025  2025   

 

Blerje kamera per parkimin Gorice  Te ardhurat e veta 500.000 2025 2025   
436.200 

 
 

Të Dhëna mbi Programin 
 

 FUNKSIONI  TËPËRGJITHS

HME 

2021  2022  2023  2024  2025 

1  NUMRI I NJËSIVE 

ADMINISTRATIVE TË 

BASHKISË 

01110 ‐ Planifikimi, Menaxhimi dhe 

Administrimi 

0.00  5.00  5.00  5.00  5.00  5.00 



 

2  NUMRI I VARREZAVE 

PUBLIKE QË 

ADMINISTROHEN NGA 

BASHKIA 

06260 ‐ Shërbimet publike vendore  0.00  7.00  7.00  7.00  7.00  7.00 

3  KM LINEAR TROTUARË PËR 

KËMBËSORË NË TOTAL 

06260 ‐ Shërbimet publike vendore  0.00  70,336.00  71,336.00  71,336.00  71,450.00  71,450.00 

4  POPULLSIA TOTALE E 
BASHKISË 

01110 ‐ Planifikimi, Menaxhimi dhe 

Administrimi 

0.00  99,793.00  99,694.00  99,694.00  99,694.00  99,694.00 

5  SIPËRFAQE TOTALE 

PUBLIKE E BASHKISË NË 

KM2 

01110 ‐ Planifikimi, Menaxhimi dhe 

Administrimi 

0.00  380.00  380.00  380.00  380.00  380.00 

6  SHPENZIME PËR 

MIREMBAJTJEN E RRJETIT 

RRUGOR (NË LEKË) 

04520 ‐ Rrjeti rrugor rural  0.00  29,579.00  43,340.00  107,000.00  82,567.00  105,000.00 

7  SHPENZIME PËR 

DEKORE/FESTA NË LEKË NË 

VIT 

06260 ‐ Shërbimet publike vendore  0.00  933.00  1,697.00  2,000.00  16,551.00  1,200.00 

8  SHPENZIME PËR NDRIÇIMIN 

E HAPËSIRAVE PUBLIKE (NE 

MIJE LEKE) 

06440 ‐ Ndriçimi i rrugëve  0.00  24,566.00  46,104.00  28,500.00  39,171.00  36,000.00 

 
9 

FONDI TOTAL I PEMËVE 

DEKORATIVE / 

GJELBËRUESE TË BASHKISË 

(RRENJE PEME) 

 
06260 ‐ Shërbimet publike vendore 

 
0.00 

 
0.00 

 
4,521.00 

 
753.60 

 
4,000.00 

 
1,200.00 

 
 

Punimet e realizuara nga Agjencia E Shërbimeve Publike  
 

         JANAR - GUSHT 2025  
 
Gjatë vitit periudhës Janar –Gusht 2025, Sektori i mirëmbajtjes se rrugeve dhe ndricimi publik  
elektrik pranë agjensisë së shërbimeve ka kryer  punime të evidentintuar  të problematikave  që 
janë konstatuar nga  punonjësit dhe kërkesat që vinë nga qytetarët. 

 

Shpërndarja e këtyre punimeve sipas rajoneve dhe njësive administrative janë si më poshtë: 

 
Kemi punuar me hapjen e rrugëve të ullishteve për të paraprirë sezonin e vjeljes së ullirit në 
Njësitë Administrative të qytetit Berati përkatësisht në fshatrat , Roshnik , Bogdan , Bilc , 
Malinat , Korce, Karkanjoz si dhe do të vazhdojmë të pastrojmë dhe tu vijmë në ndihmë cdo 
banori të fshatrave të ndryshëm. 
 
Të gjitha rrugët si me poshtë në cdo rajon dhe njesi administrative të qytetit janë trajtuar dhe 
mirëbajtur me cakull.  
 
 
 



 

 Rajoni nr.1  
 
 

Nr Emri I Fshatit Loji I punimit 
Sasia ne 
Km 

Viti I 
Kryerjes 
se 
punimit 

Sasia 
ne m2 

 Sasia ne 
m3 

1 L. Prizrenit 
Rehabilitim me 
asfalt 0.13 2025 480   

2 SH Ismaili 
Rehabilitim me 
asfalt 0.73 2025 2920   

3 Xh Dervishi 
Rehabilitim me 
asfalt 0.15 2025 600   

4 Asi Buba 
Rehabilitim me 
asfalt 0.2 2025 750   

5 Tregu I Gjelber 
Rehabilitim me 
asfalt   2025 1000   

  
Lulishtja Perballe shlolles 
Zini Toska 

mirmbajtje  me 
pllaka Trotuari   2025 170m2   

  
Lulishtja Perballe shlolles 
Zini Toska Punime Ndricimi   2025     

  
Punime riparimi Heqje 
kapakesh te thyer Rparime Pusetash cope 2025 20   

 
 
Rajoni nr. 2 
 
 

Nr Emri I Fshatit Loji I punimit 
Sasia ne 
Km 

Viti I 
Kryerjes 
se 
punimit 

Sasia 
ne m2 

Sasia ne 
m3 

1 Dhimiter Kolea 
Rehabilitim me 
asfalt 0.05 2025 170   

2 Drejtoria e Bujqesise 
Rehabilitim me 
asfalt 0.1 2025 400   

3 Abedin Qafoku 
Rehabilitim me 
asfalt 0.15 2025 600   

4 Rruga Gaqi Gjika 
Ndertim muri 
mbajtes   2025   55 

 



 

 
 
Rajoni nr .3 
 

Nr Emri I Fshatit Loji I punimit 
Sasia ne 
Km 

Viti I 
Kryerjes 
se 
punimit 

Sasia 
ne m2 

 Sasia 
ne m3 

1 Lagja Pjeshkore  
Rehabilitim me 
asfalt 500 2025 1800   

 
 
 
Njësia Administrative Roshnik 
 

 

 

Nr Emri I Fshatit Loji I punimit 
Sasia 
ne Km 

Viti I 
Kryerjes 
se punimit 

Sasia 
ne m2 m3 

1 Fshati Rabiak Shtrim me beton 85 2025 300 36 

2 Bogdan (Nove) Shtrim me beton 60 2025 260 30 
 
 
 
   Njësia Administrative Sinjë 
 
 
 
 

Nr Emri I Fshatit Loji I punimit 
Sasia 
ne Km 

Viti I 
Kryerjes 
se 
punimit 

Sasia 
ne m2 Sasia m3  

1 Fshati Kamcisht 
Rehabilitim me 
asfalt 2.3 2025 7000   

  Fshati Kamcisht 
Tubo Korogato te 
ndryshme   2025 36   

2 Sadovece 
Rehabilitim me 
asfalt 1.5 2025 5500   

3 Fshati Galine Shtrim me beton 0.14 2025 500 50 

4 Fshati Mbreshtan Shtrim me beton 0.13 2025 600 65 
 
 
Njësia  Administrative Velabisht 
 
  



 

 

Nr Emri I Fshatit Loji I punimit 
Sasia ne 
Km 

Viti I 
Kryerjes 
se 
punimit 

Sasia 
ne m2 

Sasia ne 
m3 

1 
Rruga  Kryesore Velabisht 
Gjeroven (BAXHO) 

Rehabilitim me 
asfalt 2.2 2025 11000   

2 Rruga Senkallare Duhanas 
Rehabilitim me 
asfalt 2800 2025 8500   

3 
Rruge te brendshme Fshati 
Duhanas 

Rehabilitim me 
asfalt 500 2025 1600   

4 Bilc -Malinat 
Mirmbajtje me 
cakell   2025     

5 Fshati Gjeroven Shtrim me beton   2025 100 10 

6 Lagja Senkallare 
Ndertim muri 
mbajtes   2025   50 

7 Lagja Senkallare Beton Kunete   2025 35 5 
 
 
 

   
PUNIMET E REALIZUARA NË RRJETIN E NDRIÇIMIT RRUGOR 

 
 

Gjatë 8- mujorit të vitit 2025 Agjencia e Shërbimeve Publike ka bërë ndërhyrje në 
riparimin dhe mirëmbajtjen e rrjetit të ndricimit rrugor në cdo rajon dhe Njësi Administrative të 
qytetit të Beratit . 

Kemi zëvendësuar dhe përmirësuar ndiçimin publik në të tre rajonet e qytetit. 
 
Zëvendësimi me ndricues LED i Akseve si më poshtë: 
 
 Dogana – Rotondo Varrezave 
 Ypsilon – Rotondo Ish Shiku 
 Gjykata -Spital 

 
Janë bërë shtesa të linjave të reja në Lapardha 2. 

 Ndricues Led 25 copë 
 Kabull 400 ml 
 Tel 600 ml 
 Shtylla 5 copë 

 
Janë bërë shtesa të linjave të reja në Lapardha 1 
. 

 Ndricues Led 20 copë 
 Kabull 200 ml 
 Tel 700 ml 



 

 
Janë bërë shtesa të linjave të reja në Moravë. 

 Ndricues Led 10 copë 
 Kabull 500 ml 

 
 

Janë bërë shtesa të linjave të reja në Lapardha 2. 
 Ndricues Led 18 copë 
 Kabull 100 ml 
 Tel 600 ml 

 
 

Është punuar në çdo lagje të qytetit dhe çdo Njësi Administrative . Është bërë ndërrim i 
llampave dhe i ndriçuesëve të djegur. 

Është punuar për mirëmbajtjen e rrjetit duke vendosur tel alumin ø 4-6 i veshur në linjat e 
amortizuara.  Gjithashtu është punuar në mirëmbajtjen e kasetave komanduese të rrjetit duke 
ndërruar limitatorë, lëshues, fotoelement,sautra. 

 
 

Sektori I Gjelbërimit dhe Varrezave Publike 
 

Në përputheje me planin  kalendarik sektori i gjelbërimit ka realizuar punimet duke mirëmbajtur 

një  sipërfaqe me rreth  87.394 m2 nga ku kemi një sipërfaqe me tapet bar rreth 57.686 m2 , 

5.570 rrënjë drurë dekorativ:  qyteteti I Beratit  ka një sipërfaqe të gjelbër që trajtohet si shërbim 

komunitar dhe plotëson normën 4-5 m2 për banor. Duke  marr në konsideratë kurorat që 

rrethojnë qytetin , oborret private dhe sipërfaqet e gjelbra të instucioneve në qytetitn tonë kjo 

normë arrin në 20-25 m2 për banor. 

 Pastrimi i sipërfaqeve të gjelbra është bërë në mënyrë sistematike , ujitja  e tapeteve të 

barit. 

 Janë kryer krasitjet , punimi dhe shërbimet fitosanitare e drurëve dekorativ . 

 Sektori I Gjelberimit ka riparuar  stola në parqet e qytetit , në Pedonale, dëshmorët e 

Kombit dhe në lulishten Çlirim . 

 

 Janë kryer shërbimet në sipërfaqet e mbjella me lule sezonale , kositja e barit. 

 Mbajtja dhe sistemimi nëpërmjet krasitjes I bordurave dhe kacubeve . 

 Shërbimet  gjatë vitit 2025  nga sektori i  gjelbërimit janë zhvilluar edhe në ambjentet e 

shkollave të lagjeve të brendshme të qyteti dhe njësive Administrative. 



 

 

NË vitin 2025 Sektori i varrezave ka mirëmbajtur dhe ka ofruar shërbim në të gjitha 

varrezat publike të qytetit. 

Është bërë në mënyrë sistematike ruajtja dhe mirëmbajtja e parcelave të varrezave publike duke 

pastruar , sistemuar varrezat e Burdulluasit dhe Suelasit si dhe varrezat në njësitë Administrative. 

 
 
 
 

Drejtor 
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